SỞ TƯ PHÁP TỈNH BÌNH PHƯỚC

HỘI ĐỒNG TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng       năm 2020

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ

 ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN

NĂM 2020

 (Ban hành kèm theo Thông báo số:           /TB-HĐTĐKT  ngày        /       /2020

 của Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Tư pháp)

STT ĐƠN VỊ

01 Văn phòng Sở

02 Phòng Hành chính tư pháp

03 Phòng Giáo dục và Bổ trợ tư pháp

04 Phòng Pháp chế

05 Phòng Công chứng số 01

06 Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản tỉnh

07 Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

Danh sách gồm 07 tập thể được công nhận danh hiệu “tập thể Lao động tiên

tiến”./.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-01T16:06:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-01T16:06:41+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-01T16:06:55+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-01T16:07:03+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-01T16:07:11+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-01T16:07:20+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!